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EPS

From: "DesimirBogicevic"<desimir.bogicevic@elektrosrbija.rs>
To: "CIGRE Srbija" <cigresrbija@eps.rs>
Cc: "Radovan Radosavljevic" <radosavljevic@etf.rs>; "Aleksandra Canak Nedic"

<aleksandra.canak@eps.rs>; "Aleksandra" <apd@edb.r*; "Djordje Golubovic"
<djordje.golubovic@ems.rs>; "Dragan Balkoski" <dragan.balkoski@ems.rs>; <epetrovd@etf.rs>;
"Dragutin Salamon" <salamon@etf.rs>; "Dusan Mijatovic" <mijatovic.d@blic.net>; "Ema Turkovic"
<ematurkovic@yahoo.com>; "Jovanka Gajica" <gajica@kondor.imp.bg.ac.rs>; "Mika Kovacevic"
<mika. kovacevic@eskg.rs>; "Neso Mijuskovic" <neso. mijuskovic@ems.rs>;
<ninelc@afrodita.rcub.bg.ac.rs>; "Petar Vukelja" <pvuk@ieent.org>; "Predrag Osmokrovic"
<opredrag@verat.net>; "Radomir Naumov" <r.m.naumov@gmail.com>; "Sasa Stojkovic"
<sasa.stojkovic@EUnet.yu>; "Zarko Janda" <janda@ieent.org.>; "llija Nikolic"
<ilijam. n ikolic@g mail. com>

Sent: Monday, March 22,2010 10:40 AM
Subiect: ostavka

Po5tovani Predsedni6e lzvr5nog odbora CIGRE Srbija,
PoStovani Clanovi lzvrSnog odbora CIGRE Srbija,

Obave5tavam Vas da zbog radnih obaveza nisam u mogudnosti dalje da obavljam funkciju potpredsednika

\- CIGRE Srb'rja, pazato podnosim ostavku. Molim Vas da se na sutra5njem sastanku lzvr5nog odbora CIGRE
Srbija pokrene procedura zaizbor novog potpredsednika CIGRE Srbija i ista obavi na Skup5tini CIGRE Srbija
15.03.2010.9odine.

S po5tovanjem,
Potpredsednik CIGRE Srbija,
Desimir Bogi6evi6.
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